Quito, 18 de mayo del 2009

Señor Edgar Gustavo Corella Chávez Presente

De mi consideración:

Me permito poner en su conocimiento que la Junta General de Accionistas de la **COMPAÑÍA DE TRANSPORTE COMUNITARIO KINARA EXPRESS S.A.**, en sesión celebrada el día 16 de mayo del 2009, en uso de sus atribuciones legales, designó a usted, por un período de un año.

PRESIDENTE

De la **COMPAÑÍA DE TRANSPORTE COMUNITARIO KINARA EXPRESS S.A.** Particular que pongo en su conocimiento para los fines pertinentes.

Atentamente,

COMPAÑÍA DE TRANSPORTE COMUNITARIO KINARA EXPRESS S.A

Marco Rodriguez Heredia
SECRETARIO ENCARGADO

ACEPTO el cargo para el cual he sido designado, Quito, 18 de mayo del 2009.

Edgar Gustavo Corella Chávez

CC. 170434602-0

CERTIFICO que el señor Edgar Gustavo Corella Chávez, en esta fecha fue nombrado como **PRESIDENTE** de la **COMPAÑÍA DE TRANSPORTE COMUNITARIO KINARA EXPRESS S.A**. Quito, 18 de mayo del 2009. La Compañía se constituyó mediante Escritura Pública de 6 de enero del 2009, otorgada ante el Notario **CUARTO ENCARGADO** del Distrito Metropolitano de Quito, Dr. Líder Moreta Gavilánez, legalmente inscrita en el Registro Mercantil del cantón Quito, el 15 de mayo del 2009.

Mareo Rodriguez Heredia

SECRETARIO ENCARGADO

Analysis of the Section of the Secti